PV weidinger

Chaussures de sécurité ESD S1P, femmes, PUMA SAFETY,
FUSE KNIT BLACK WNS LOW, noir

MOTION PROTECT WNS - ELLE TRAVAILLE AVEC PUISSANCE. Elles font un excellent
travail, ont du style et, si légeres, personne ne vous en voudra. C'est pourquoi elles ne
méritent que le meilleur. Les nouveaux modeles MOTION PROTECT WOMEN sont la
symbiose parfaite entre amortissement, restitution d'énergie et design. De nouveaux
matériaux permettent d'amortir confortablement les chocs tout en conservant dynamisme
et stabilité.

. végétalienne, 100% sans métal

- protection anti-perforation FAP flexible

- semelle intérieure : evercushion CUSTOM FIT

» Doublure fonctionnelle BreathActive

- Semelle extérieure : IMPULSE.FOAM, MOTION IMPULSE, IMPULSE.FOAM®,

- Matériau : Tissu textile

« Tige : SAFETY KNIT®, FUSE.TEC®, FUSE.TEC, SAFETY KNIT

Numéro d'article WL81924

Fabricant PUMA

Numéro d'article du fabricant 643930264000042

Données du fabricant du GPSR Puma Europe GmbH
PUMA Way 1

4 X oy - 1/2 www.weidinger.eu



Unité de vente
Unité de contenu
Couleur

Couleur

Capuchon de protection

Type de chaussures

Classe de sécurité

Largeur de la chaussure

Pointure de chaussures UE

Conforme aux normes ESD

Catégorie de risque (réglementation EPI)

Autres versions

Numéro d'article
WL81918
WL81919
WL81920
WL81921
WL81922
wL81923
WL81924

Pointure de chaussures UE

36
37
38
39
40
41

42

PV weidinger

DE-91074 Herzogenaurach
https://eu.puma.com

1 paire

1 paire

noir

noir

oui

chaussure de femme
S1P

Largeur F

42

oui

Catégorie 2

Largeur F
Largeur F
Largeur F
Largeur F
Largeur F
Largeur F

Largeur F

2/2

Largeur de la chaussure

www.weidinger.eu


https://www.weidinger.eu/fr/wl81918
https://www.weidinger.eu/fr/wl81918
https://www.weidinger.eu/fr/wl81918
https://www.weidinger.eu/fr/wl81919
https://www.weidinger.eu/fr/wl81919
https://www.weidinger.eu/fr/wl81919
https://www.weidinger.eu/fr/wl81920
https://www.weidinger.eu/fr/wl81920
https://www.weidinger.eu/fr/wl81920
https://www.weidinger.eu/fr/wl81921
https://www.weidinger.eu/fr/wl81921
https://www.weidinger.eu/fr/wl81921
https://www.weidinger.eu/fr/wl81922
https://www.weidinger.eu/fr/wl81922
https://www.weidinger.eu/fr/wl81922
https://www.weidinger.eu/fr/wl81923
https://www.weidinger.eu/fr/wl81923
https://www.weidinger.eu/fr/wl81923
https://www.weidinger.eu/fr/wl81924
https://www.weidinger.eu/fr/wl81924
https://www.weidinger.eu/fr/wl81924
http://www.tcpdf.org

