

## Chaussures de sécurité ESD S1P, femmes, PUMA SAFETY, FUSE KNIT BLACK WNS LOW, noir



MOTION PROTECT WNS - ELLE TRAVAILLE AVEC PUISSANCE. Elles font un excellent travail, ont du style et, si légères, personne ne vous en voudra. C'est pourquoi elles ne méritent que le meilleur. Les nouveaux modèles MOTION PROTECT WOMEN sont la symbiose parfaite entre amortissement, restitution d'énergie et design. De nouveaux matériaux permettent d'amortir confortablement les chocs tout en conservant dynamisme et stabilité.

- végétalienne, 100% sans métal
- protection anti-perforation FAP flexible
- semelle intérieure : evercushion CUSTOM FIT
- Doublure fonctionnelle BreathActive
- Semelle extérieure : IMPULSE.FOAM, MOTION IMPULSE, IMPULSE.FOAM®.
- Matériau : Tissu textile
- Tige : SAFETY KNIT®, FUSE.TEC®, FUSE.TEC, SAFETY KNIT

Numéro d'article	WL81924
Fabricant	PUMA
Numéro d'article du fabricant	643930264000042
Données du fabricant du GPSR	Puma Europe GmbH PUMA Way 1

Products for the electronic industry



	DE-91074 Herzogenaurach <a href="https://eu.puma.com">https://eu.puma.com</a>
Unité de vente	1 paire
Unité de contenu	1 paire
Couleur	noir
Couleur	noir
Capuchon de protection	oui
Type de chaussures	chaussure de femme
Classe de sécurité	S1P
Largeur de la chaussure	Largeur F
Pointure de chaussures UE	42
Conforme aux normes ESD	oui
Catégorie de risque (réglementation EPI)	Catégorie 2

## Autres versions

Numéro d'article	Pointure de chaussures UE	Largeur de la chaussure
WL81918	36	Largeur F
WL81919	37	Largeur F
WL81920	38	Largeur F
WL81921	39	Largeur F
WL81922	40	Largeur F
WL81923	41	Largeur F
<b>WL81924</b>	<b>42</b>	<b>Largeur F</b>